

DRAFT ADVERTISEMENT



(A Government of India Undertaking)

Premises & Estate Section,
Circle Office, Patna
Luv Kush Tower, Exhibition Road,
Patna-800001
Tel: 0612 2500214

PREMISES REQUIRED

Canara Bank invites sealed tenders under “**Single/Double Bid Concept**” from owners of commercial space preferably in Ground floor with 15/25 KW 3-phase power load, adequate parking space & water supply for shifting of existing branch at following location:

S.no	Name	Place /Dist.	Category	Bid Type	Carpet Area Required
01	Patna Patliputra Colony	Patna	Metropolitan	Double	2000 - 2500 SQFT
02	Danapur Cantonment	Patna	Urban	Double	1800 - 2200 SQFT
03	Chapra Ramleela	Chapra	Urban	Double	1800 - 2200 SQFT
04	Kaithi	Buxar	Rural	Single	1200 - 1500 SQFT

Proposed premises should be fairly accessible and connected with main road. Landlord has to construct strong room at their own cost as per Bank's requirement. Last date for submission is 18.02.2023 05:00 PM.

Further application /corrigendum / amendments shall be available at Bank's website <https://canarabank.com/tenders.aspx> only.

Place: Patna
Date: 02.02.2023

Sd/-
Assistant General Manager
Patna Circle Office.

विज्ञापन का प्रारूप



(भारत सरकार का उपक्रम)

परिसर और संपदा अनुभाग,
अंचल कार्यालय, पटना लव कुश टॉवर,
एक्सबिसन रोड, पटना - 800001
दूरभाष: 0612-2500214

परिसर की आवश्यकता

केनरा बैंक "सिंगल/डबल बिड कॉन्सेप्ट" के तहत 15/25 किलोवाट 3 फेज पावर लोड, पर्याप्त पार्किंग स्थान और पानी की व्यवस्था के साथ विशेषतः भू-तल पर स्थित या खाली जमीन के वाणिज्यिक स्थल के मालिकों से निम्नलिखित स्थान पर शाखा खोलने के लिए निविदाएं आमंत्रित करता है:

क्रम. सं.	स्थान	स्थान /जिला	क्षेत्र	बिड प्रणाली	कार्पेट एरिया
1.	पटना पटलिपुत्र कॉलोनी	पटना	महानगर	डबल	2000 - 2500 वर्ग फीट
2.	दानापुर कैंटॉन्मेंट	पटना	शहर	डबल	1800 - 2200 वर्ग फीट
3	छपरा रामलीला	छपरा	शहर	डबल	1800 - 2200 वर्ग फीट
4	कैथी	बक्सर	ग्रामीण	सिंगल	1200 -1500 वर्ग फीट

आवश्यकता प्रस्तावित परिसर उचित होना चाहिए सुलभ और मुख्य सड़क से जुड़ा होना चाहिए, मकान मालिक को बैंक की आवश्यकता के अनुसार स्वयं के खर्च पर स्ट्रांग रूम का निर्माण करना होगा। जमा करने की अंतिम तिथि 18.02.2023 शाम 05:00 बजे है।

आगे के आवेदन/शुद्धिपत्र/संशोधन केवल बैंक की वेबसाइट <https://canarabank.com/tenders.aspx> पर उपलब्ध होंगे।

स्थान: पटना
दिनांक: 02.02.2023

एसडी /
सहायक महाप्रबंधक
पटना अंचल कार्यालय।